
Dijual Rumah Siap Huni
Gedongkiwo mantrijeron Yogyakarta

Rp. 575,000,000

Deskripsi

Dijual Rumah Siap Huni Lokasi di gedongkiwo mantrijeron kota jogja:

- LT :80 m

- KT : 3

- KM:2

- Sertifikat SHM

- Listrik

- Air Sumur

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 80

Luas Bangunan 80

Kamar Tidur 3

Kamar Mandi 2



Fitur Keterangan

Sertifikat SHM


